1

SANEBAVI – SANEAMENTO BÁSICO VINHEDO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO DO CONCURSO PÚBLIC O – Nº 001/2018, DE
07 DE AGOSTO DE 2018.

A Autarquia Municipal SANEBAVI – Saneamento Básico Vinhedo , através do
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO, e por ordem de seu Superintendente, nos termos da
legislação vigente, torna públicos:

OS GABARITOS das provas objetivas realizadas no dia 05 de agosto de 2018 para os
empregos abertos através do Edital 001-2018, conforme segue:

101 – ADVOGADO
1 A  2 C  3 B  4 C  5 C  6 D  7 B  8 D  9 C  10 A

11 C  12 B  13 A  14 D  15 A  16 D  17 B  18 C  19 D  20 A

21 A  22 B  23 D  24 C  25 D  26 A  27 C  28 B  29 A  30 D

31 C  32 A  33 B  34 D  35 C  36 B  37 A  38 D  39 C  40 A

102 – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 C  7 C  8 B  9 D  10 B

11 A  12 B  13 A  14 C  15 B  16 D  17 C  18 B  19 B  20 C

21 A  22 B  23 D  24 B  25 B  26 C  27 B  28 A  29 B  30 D

103 – ANALISTA EXECUTIVO DE DEPARTAMENTO
1 A  2 C  3 B  4 C  5 C  6 D  7 B  8 D  9 C  10 A

11 C  12 A  13 D  14 D  15 D  16 D  17 A  18 A  19 A  20 D

21 D  22 C  23 B  24 D  25 C  26 A  27 C  28 C  29 B  30 A

31 D  32 C  33 A  34 C  35 D  36 D  37 C  38 C  39 D  40 A

104 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
1 A  2 D  3 B  4 C  5 B  6 B  7 A  8 D  9 D  10 C

11 B  12 A  13 C  14 B  15 C  16 A  17 C  18 C  19 A  20 B

21 B  22 D  23 B  24 B  25 C  26 D  27 A  28 B  29 C  30 A

31 A  32 D  33 B  34 C  35 A  36 B  37 A  38 D  39 C  40 A

2

105 – ASSISTENTE SOCIAL
1 A  2 C  3 B  4 C  5 C  6 D  7 B  8 D  9 C  10 A

11 C  12 D  13 C  14 B  15 B  16 C  17 B  18 B  19 D  20 B

21 C  22 D  23 A  24 D  25 B  26 D  27 B  28 D  29 D  30 C

31 D  32 C  33 A  34 A  35 B  36 C  37 C  38 A  39 D  40 B

106 – ATENDENTE ADMINISTRATIVO
1 B  2 C  3 A  4 D  5 D  6 C  7 A  8 B  9 B  10 A

11 D  12 D  13 A  14 C  15 B  16 C  17 D  18 A  19 D  20 B

21 C  22 A  23 D  24 B  25 D  26 A  27 B  28 D  29 A  30 A

31 D  32 C  33 C  34 D  35 A  36 B  37 C  38 B  39 A  40 C

107 – AUDITOR INTERNO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS
1 A  2 C  3 B  4 C  5 C  6 D  7 B  8 D  9 C  10 A

11 C  12 A  13 D  14 D  15 D  16 D  17 C  18 B  19 A  20 C

21 B  22 C  23 D  24 B  25 D  26 C  27 A  28 D  29 B  30 C

31 D  32 A  33 D  34 C  35 C  36 D  37 C  38 C  39 A  40 D

108 – BIÓLOGO DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA – ET A E ESGOTO – ETE
1 A  2 C  3 B  4 C  5 C  6 D  7 B  8 D  9 C  10 A

11 C  12 A  13 D  14 D  15 D  16 B  17 A  18 C  19 D  20 C

21 C  22 A  23 B  24 D  25 C  26 C  27 A  28 B  29 B  30 D

31 B  32 D  33 C  34 A  35 D  36 D  37 C  38 C  39 B  40 A

109 – CONTADOR
1 A  2 C  3 B  4 C  5 C  6 D  7 B  8 D  9 C  10 A

11 C  12 A  13 D  14 D  15 D  16 C  17 B  18 A  19 D  20 A

21 C  22 D  23 A  24 B  25 C  26 D  27 C  28 B  29 C  30 A

31 D  32 B  33 B  34 C  35 C  36 D  37 A  38 D  39 C  40 C

110 – DESENHISTA PROJETISTA
1 A  2 D  3 B  4 C  5 B  6 B  7 A  8 D  9 D  10 C

11 B  12 A  13 A  14 B  15 C  16 A  17 D  18 D  19 B  20 D

21 A  22 C  23 B  24 C  25 B  26 A  27 A  28 C  29 D  30 D

31 B  32 D  33 C  34 D  35 B  36 A  37 B  38 C  39 D  40 A

3

111 – ELETRICISTA
1 D  2 A  3 B  4 D  5 D  6 B  7 C  8 D  9 A  10 B

11 C  12 B  13 D  14 B  15 C  16 A  17 C  18 D  19 D  20 B

21 B  22 A  23 C  24 D  25 C  26 A  27 B  28 D  29 C  30 A

31 B  32 C  33 D  34 C  35 A  36 D  37 B  38 A  39 C  40 D

112 – ENGENHEIRO SANITARISTA
1 A  2 C  3 B  4 C  5 C  6 D  7 B  8 D  9 C  10 A

11 C  12 A  13 D  14 D  15 D  16 D  17 B  18 C  19 A  20 C

21 D  22 C  23 D  24 A  25 B  26 C  27 D  28 A  29 C  30 A

31 B  32 B  33 D  34 B  35 D  36 A  37 D  38 A  39 C  40 B

113 – LEITURISTA DE HIDRÔMETROS
1 A  2 D  3 B  4 C  5 B  6 B  7 A  8 D  9 D  10 D

11 B  12 A  13 B  14 D  15 C  16 D  17 A  18 C  19 B  20 A

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 A  27 D  28 D  29 B  30 A

31 C  32 C  33 A  34 D  35 B  36 B  37 A  38 C  39 D  40 B

114 – OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS
1 D  2 A  3 B  4 D  5 D  6 B  7 C  8 D  9 A  10 B

11 C  12 B  13 D  14 B  15 C  16 A  17 C  18 D  19 D  20 B

21 B  22 A  23 C  24 D  25 C  26 D  27 C  28 A  29 C  30 B

31 B  32 D  33 A  34 A  35 D  36 A  37 D  38 C  39 B  40 B

115 – PINTOR LETRISTA
1 D  2 A  3 B  4 D  5 D  6 B  7 C  8 D  9 A  10 B

11 C  12 B  13 D  14 B  15 C  16 A  17 C  18 D  19 D  20 B

21 B  22 A  23 C  24 D  25 C  26 D  27 C  28 B  29 A  30 A

31 D  32 B  33 B  34 C  35 A  36 A  37 D  38 C  39 D  40 B

116 – QUÍMICO DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA – ET A
1 A  2 C  3 B  4 C  5 C  6 D  7 B  8 D  9 C  10 A

11 C  12 A  13 D  14 D  15 D  16 A  17 C  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 C  24 A  25 A  26 B  27 C  28 D  29 C  30 B

31 C  32 A  33 A  34 B  35 C  36 B  37 A  38 A  39 C  40 B

4

117 – QUÍMICO DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO – ETE
1 A  2 C  3 B  4 C  5 C  6 D  7 B  8 D  9 C  10 A

11 C  12 A  13 D  14 D  15 D  16 A  17 C  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 C  24 A  25 A  26 B  27 C  28 D  29 C  30 B

31 C  32 A  33 A  34 C  35 C  36 A  37 A  38 B  39 D  40 B

118 – SERVENTE
1 B  2 A  3 C  4 B  5 A  6 C  7 B  8 D  9 D  10 B

11 C  12 C  13 B  14 C  15 D  16 A  17 C  18 B  19 D  20 B

21 A  22 C  23 B  24 D  25 D  26 A  27 D  28 D  29 A  30 A

119 – TÉCNICO DE INFORMÁTICA E SUPORTE
1 A  2 D  3 B  4 C  5 B  6 B  7 A  8 D  9 D  10 C

11 B  12 A  13 A  14 B  15 C  16 A  17 D  18 D  19 B  20 D

21 A  22 D  23 B  24 C  25 B  26 A  27 D  28 C  29 B  30 D

31 C  32 A  33 B  34 D  35 C  36 B  37 D  38 B  39 C  40 A

120 – TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
1 A  2 D  3 B  4 C  5 B  6 B  7 A  8 D  9 D  10 C

11 B  12 A  13 A  14 B  15 C  16 A  17 D  18 D  19 B  20 D

21 A  22 B  23 C  24 A  25 B  26 D  27 C  28 A  29 D  30 A

31 C  32 D  33 C  34 B  35 B  36 D  37 D  38 C  39 B  40 C

121 – TÉCNICO DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA – ET A E ESGOTO – ETE
1 A  2 D  3 B  4 C  5 B  6 B  7 A  8 D  9 D  10 C

11 B  12 A  13 A  14 B  15 C  16 A  17 D  18 D  19 B  20 D

21 B  22 D  23 C  24 C  25 A  26 D  27 A  28 B  29 C  30 D

31 A  32 B  33 D  34 C  35 B  36 B  37 A  38 D  39 C  40 A

Eventual interposição de recursos deverá ocorrer nos dias 8 e 9/08/2018, obedecendo
rigorosamente, o que estabelece o Capítulo 8 e o Anexo III do Edital de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado
nos sites: www.ibamsp-concursos.org.br – IBAM e www.sanebavi.com.br – SANEBAVI.

Vinhedo, 07 de agosto de 2018.

RICARDO FACCHINI RODRIGUES

Superintendente